D’APPROUVER la cession de cet ensemble immobilier, appelé « centre international de Séjour » 

sis sur la parcelle cadastrée en section ZN n°35, à L'Union nationale des Centres sportifs de Plein 

Air (UCPA), sise sise 17 rue Rémy Dumoncel - 75698 Paris cedex 14 au prix de 1 035 000 € (un 

million trente cinq mille euros), 

D’AUTORISER le Maire à signer un compromis de vente, 

DE PREVOIR un droit de préférence en cas de revente du bien dans un délai de 10 ans,  

DE PRECISER que les modalités d’application de ce droit de préférence seront fixées à l’acte